
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1045

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 21:19:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2016

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2016 03:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2016 03:53:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2016 03:53:00

Data da Disputa/Horário:07/10/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 'PP 054/2016 - Aquisição de materiais e equipamentos hospitalares diversos.'
Resumo: 'O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da Coordenadoria de Compras, Patrimônio
e Administração de Materiais (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, tendo como
prerrogativas os regramentos estatuídos pela Lei Federal nº 8.666/93, especialmente quanto ao
disposto no art. 49, caput, concomitantemente à Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal, e
considerando ainda que a reabertura deste procedimento licitatório implicaria em significativo
prejuízo aos procedimentos de encerramentos contábeis e patrimoniais desta municipalidade,
determina a REVOGAÇÃO do presente processo licitatório em todos os seus termos. '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2016 01:26:00 PP 54 2016 - REVOGAÇÃO - DESPACHO.pdf Baixar

05/10/2016 03:06:00 AVISO DE ADIAMENTO.doc Baixar

21/09/2016 03:54:00 PREGÃO 54 2016 - PRESENCIAL - Aquisição de mate... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1045/pp-0542016-aquisicao-de-materiais-e-equipamentos-hospitalares-diversos/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baQE4Lh.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GSMJbi2.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3p8G6B.zip

